Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO N.º 023/2017/CCV- ADESÃO CARONA A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 036/2017
PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2017 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO LEVERGER/MT

CONTRATANTE - Casa Civil do Estado de Mato Grosso, Representada pela Ordenadora de Despesa - Secretária Adjunta
de Administração Sistêmica Flavia de Souza Almeida

CONTRATADA - Interlagos Locadora de Veículos LTDA-ME, Representada pelo Sr. Anderson da Silva Fonseca

OBJETO: Contratação de empresa especializada na Locação de Caminhonetes para atender a demanda da Casa Civil/
Secretaria Adjunta de Proteção e Defesa Civil, conforme Processo Administrativo nº 434697/2017, Termo de Referência Nº
010/2017, e demais anexos.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto/atividade: 2007, Elemento de despesa: 3390.39, Fonte: 100.

EMPENHO: 04101.0009.17.000085-0

VIGÊNCIA: O contrato vigorará por 12 (doze) meses, com inicio em 28.08.2017 a 27.08.2018.

VALOR: R$ 216.000,00 (duzentos e dezesseis mil reais).

DATA DE ASSINATURA: 28.08.2017

FISCAL DO CONTRATO: Eduardo Henrique Cardoso Substituto: Clydermam Ferreira Silverio

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c5b2d95c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T20:44:06-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial